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OŚWIADCZENIE GUBERNATOR KATHY HOCHUL W SPRAWIE SPOTKANIA 
KRAJOWEGO STOWARZYSZENIA GUBERNATORÓW W BIAŁYM DOMU  

   
„W dniu dzisiejszym spotkałam się z prezydentem Bidenem, wiceprezydentem 
Harrisem i przedstawicielami rządu w ramach Zimowego Spotkania Krajowego 
Stowarzyszenia Gubernatorów na rok 2022 (National Governors Association's 2022 
Winter Meeting). Doceniam możliwość omówienia wyzwań stojących przed naszym 
stanem i tego, jak możemy kontynuować współpracę z rządem federalnym, aby 
zapewnić możliwości i chronić mieszkańców stanu Nowy Jork.  
   
„W szczególności opowiadałam się za przyjęciem ostatecznego pakietu 
konkurencyjności gospodarczej w celu wzmocnienia sektora produkcji 
półprzewodników, zaradzenia problemom związanym z łańcuchem dostaw oraz 
stworzenia miejsc pracy w stanie Nowy Jork i w całym kraju, w tej istotnej 
dziedzinie. Wraz z gubernatorami omówiliśmy również nasze bieżące działania 
związane ze zwalczeniem COVID-19, utrzymaniem szkół otwartymi i odciążeniem 
pracowników służby zdrowia. Z zadowoleniem przyjmuję działania rządu federalnego 
mające na celu zwiększenie dostępu do obiecujących terapii przeciwwirusowych oraz 
zapewnienie wsparcia kadrowego szpitalom i placówkom służby zdrowia. Ponadto moi 
koledzy gubernatorzy wyrażali obawy związane z rosnącą inflacją, a ja skupiam się na 
tym, aby zapewnić mieszkańcom stanu Nowy Jork możliwość dobrego prosperowania 
w obecnej sytuacji gospodarczej. Będę kontynuować współpracę z innymi 
gubernatorami w celu poprawy i zróżnicowania krajowego systemu rozwoju 
pracowników i szkolenia mieszkańców stanu Nowy Jork do pracy w rozwijających się 
branżach, w tym w sektorze czystej energii, rozszerzenia dostępu do 
szerokopasmowego Internetu, zwłaszcza w społecznościach wiejskich, oraz 
zapewnienia wsparcia dla rodzin pracujących.  
   
„Z niecierpliwością czekam na dalsze partnerstwo w tych krytycznych kwestiach i 
naszą nieustanną pracę na rzecz mieszkańców stanu Nowy Jork”.  
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